

工程决算书

建设单位： 莆田市城厢区龙桥街道恒大御龙天峰业主委员会

工程名称： 莆田恒大御龙天峰电动车停车棚改造项目

施工单位： 福建鑫辉跃建设工程有限公司

决算造价： 玖拾叁万捌仟玖佰叁拾元整

年 月 日

含税工程造价表

工程名称：莆田恒大御龙天峰电动车停车棚改造项目

序号	零部件名称/品牌型号	数量	单位	单 价 (元)	小 计 (元)	备注
1	镀锌铁丝	21.466	kg	9.75	209.29	22#
2	镀锌铁丝	17.08	kg	8.65	147.74	Φ2.2~1.2
3	钢丝绳	324.00	m	22.28	7218.72	Φ26
4	圆钢	83.20	kg	3.75	312.00	Φ10 以内
5	热轧厚钢板	44.10	kg	4.25	187.43	δ 8~20
6	热轧厚钢板	0.13	kg	4.08	0.53	δ 12~20
7	封铅	7.31	kg	48.67	355.78	含铅 65% 锡 35%
8	铁件	7.279	kg	5.575	40.58	综合
9	橡胶垫	1.22	m²	3.27	3.99	δ 2
10	聚四氟乙烯生料带	63.09	m	0.11	6.94	宽 20
11	白布	3.657	kg	25.11	91.83	国产
12	棉纱	1.72	kg	5.22	8.98	国产
13	棉纱头	25.20	kg	5.44	137.09	国产
14	线麻	0.81	kg	7.74	6.27	国产

15	草袋	597.04	个	1.46	871.68	国产
16	膜材料	810.00	m ²	123.91	100367.10	九炫
17	圆钉	14.144	kg	9.93	140.45	国产
18	木螺钉	361.92	个	0.06	21.72	M2-4×6-65
19	六角螺栓	0.216	kg	6.46	1.40	国产
20	膨胀螺栓	195.04	个	6.15	1199.50	M6
21	膨胀螺栓	12.24	套	0.63	7.71	M8
22	膨胀螺栓	837.00	套	0.57	477.09	M8×80
23	电焊条	25.11	kg	6.86	172.25	结 422Φ3.2
24	冲击钻头	2.436	个	5.13	12.50	Φ6~8
25	冲击钻头	1.22	个	4.78	5.83	Φ8
26	冲击钻头	0.084	个	6.55	0.55	Φ10
27	合金钢钻头	2.438	个	3.66	8.92	Φ10
28	锯条	0.201	根	0.44	0.09	综合
29	钢锯条	52.40	根	0.23	12.05	国产
30	尼龙砂轮片	0.906	片	8.88	8.05	Φ400
31	尼龙砂轮片	13.50	片	10.22	137.97	Φ500×25 ×4
32	塑料胀管	382.80	个	0.04	15.31	Φ6-8
33	低碳钢焊条	8.40	kg	7.10	59.64	综合
34	低碳钢焊条	0.195	kg	7.1	1.38	J422 Φ3.2

35	锡基钎料	1.72	kg	42.48	73.07	国产
36	钢丝网	873.60	m ²	7.45	6508.32	国产
37	锚头	16.20	套	185.84	3010.61	Φ26
38	水泥	17549.043	kg	0.381	6686.19	42.5
39	散装水泥	65435.129	kg	0.363	23752.95	42.5
40	中(粗)砂	68.061	m ³	203.88	13876.28	损耗 2%+膨胀 1.18
41	净干砂（机制砂）	155.589	m ³	161.17	25076.28	国产
42	碎石	125.698	m ³	112.62	14156.11	Φ5-25
43	碎石	31.757	m ³	112.62	3576.47	Φ5-31.5
44	碎石	46.126	m ³	107.86	4975.15	Φ20-40
45	粉煤灰	15674.14	kg	0.18	2821.35	Ⅱ级
46	松木锯材	4.53	m ³	1379.00	6246.87	国产
47	模板木材	0.333	m ³	2053.00	683.65	国产
48	铁艺栏杆	279.00	m ²	115.04	32096.16	泉州永固护栏
49	沥青清漆	1.68	kg	10.91	18.33	榕彩
50	防锈漆	50.244	kg	8.85	444.66	红丹
51	沥青绝缘漆	1.219	kg	13.27	16.18	榕彩
52	银粉漆	1.89	kg	14.74	27.86	榕彩
53	石油沥青	167.45	kg	2.96	495.66	10#

54	汽油	10.395	kg	9.52	98.96	92#
55	铅油	7.92	kg	6.02	47.68	厚漆
56	机油	0.04	kg	5.54	0.22	综合
57	硬脂酸	1.219	kg	7.53	9.18	一级
58	脱模剂	7.32	kg	2.92	21.38	国产
59	减水剂	877.797	kg	3.57	3133.74	WR-S
60	氧气	0.18	m ³	4.01	0.72	国产
61	乙炔气	0.06	kg	21.35	1.28	国产
62	粘合剂	2.44	kg	7.56	18.45	507
63	石棉橡胶板	0.0018	kg	7.27	0.13	低压 δ 0.8-6
64	镀锌钢管	904.50	m	14.86	13440.87	DN32
65	无缝钢管	2873.27	kg	5.58	16032.85	综合
66	无缝钢管	0.009	m	6.32	0.06	Φ22×2
67	PVC25	2586.40	m	2.02	5224.53	联塑
68	输水软管	0.018	m	3.76	0.07	Φ25
69	镀锌丝堵(堵头)	87.00	个	0.97	84.39	DN15
70	镀锌钢管接头零件	618.30	个	3.42	2114.59	DN32
71	黑玛钢活接头	3.03	个	6.9	20.91	DN32
72	黑玛钢六角内接头	2.424	个	2.91	7.05	DN32
73	镀锌异径管箍	87.87	个	2.3	202.10	DN25×15

74	闸阀	3.03	个	35.4	107.26	DN32
75	自爆喷淋头	87.87	个	8.5	746.90	DN15
76	压力表	1.80	块	24.78	44.60	0-1.6MPa
77	弹簧压力表	0.018	块	53.43	0.96	Y-100 0-1.6MPa
78	压力表弯管	0.018	个	15	0.27	DN15
79	感应灯	87.87	套	95	8347.65	阑灯
80	接地母线	284.20	m	6.47	1838.77	江苏上上
81	电气绝缘胶带	2.58	卷	3.54	9.13	18mm×10m ×0.13mm
82	BV-2.5	997.60	m	1.7	1695.92	江苏上上
83	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	39.846	m	1.68	66.94	BV-2.5
84	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	26.52	m	3.91	103.69	BV-6
85	室内铜芯电力电缆	1070.60	m	59.38	63572.23	YJV-5×16
86	2 芯抗拉皮纤	591.60	m	1.5	887.40	海康威
87	双绞线缆	1344.00	m	2.5	3360.00	海康威视
88	套接管	29.28	m	2.65	77.59	联塑
89	铜接线端子	88.305	个	0.32	28.26	20A
90	铜端子	26.52	个	1.89	50.12	6mm ²
91	熔纤盒	8.00	个	280	2240.00	国产
92	弱电箱	3.00	个	24.78	74.34	600*300*150

93	镀锌电缆吊挂	62.169	套	30.17	1875.64	3.0×50
94	镀锌电缆卡子	285.246	套	3.15	898.52	2×35
95	光纤连接器材	12.12	套	13.68	165.80	国产
96	尾纤	12.00	根	10.00	120.00	10m 单头
97	白绸	2.40	m ²	15.04	36.10	国产
98	电	79.872	kW·h	0.688	54.95	
99	水	642.09	m ³	3.40	2183.11	
100	标志牌	73.14	个	0.88	64.36	塑料扁形
101	胶合板	98.986	m ²	40.71	4029.72	18 厚、一级、 酚醛
102	固定底座	423.73	个. 月	0.62	262.72	国产
103	可调托座	423.73	个. 月	1.15	487.29	国产
104	钢管	7.027	t. 月	165.49	1162.90	Φ48.3× 3.6
105	扣件	922.234	个. 月	0.40	368.89	国产
106	其他材料费	5801.49	% 元	1.00	5801.49	
107	其他材料费	26483.42	元	1.00	26483.42	
108	其他材料费	3834.41	元	1.00	3834.41	
109	膜材料附件	810.00	m ²	53.10	43011.00	
110	砌筑水泥砂浆	66.726	m ³	309.181	20630.41	M10(42.5)

111	预拌非泵送普通混凝土	194.88	m ³	400	77952	C25(42.5) 碎石 25mm 塌落度 120-160mm
112	预拌泵送普通混凝土	22.17	m ³	407.7	9038.71	泵送 100m 以下 C20(42.5) 碎石 31.5mm 塌落度 160-200mm
113	预拌泵送普通混凝土	27.27	m ³	422.33	11516.94	泵送 100m 以下 C25(42.5) 碎石 31.5mm 塌落度 160-200mm
114	水泥稳定粒料	146.16	m ³	222.22	32479.68	碎石
115	监控摄像设备(摄像机支架 壁式)	31.00	套	25.00	775.00	海康威视
116	200 万网络枪型高清摄像机	31.00	台	580.00	17980.00	海康威视
117	光纤收发器	8.00	台	450.00	3600.00	TP
118	32 路八盘位硬盘录像机	1.00	台	3250.00	3250.00	海康威视
119	16 口百兆带 POE16+2	3.00	台	1750.00	5250.00	海康威视
120	磁盘阵列机、光盘库安装、 调试(硬盘(块))	8.00	台	1400.00	11200.00	海康威视
121	8 口百兆	1.00	台	480.00	480.00	海康威视
122	27 寸液晶监视器	1.00	台	2650.00	2650.00	普飞拓
123	真有效值万用表	3.08	台班	6.03	18.57	工业用
124	高压绝缘电阻测试仪	1.707	台班	39.84	68.01	

125	手持光损耗测试仪	2.2	台班	11.49	25.28	
126	对讲机	9.30	台班	5.51	51.24	
127	光纤测试仪	1.72	台班	278.84	479.60	
128	彩色监视器	6.20	台班	4.89	30.32	
129	笔记本电脑	9.74	台班	10.24	99.74	
130	灰浆搅拌机	2.662	台班	171.665	456.97	拌筒容量 400L
131	混凝土磨光机	6.403	台班	18.053	115.59	
132	混凝土振动梁	6.403	台班	23.796	152.37	
133	载货汽车	0.853	台班	569.464	485.75	装载质量 5t
134	载货汽车	0.886	台班	589.845	522.60	装载质量 6t
135	履带式起重机	4.41	台班	860.257	3793.73	提升质量 15t
136	汽车式起重机	0.853	台班	864.48	737.40	提升质量 8t
137	钢轮内燃压路机	0.461	台班	533.03	245.73	工作质量 8t
138	振动压路机	0.922	台班	971.36	895.59	工作质量 15t
139	沥青混凝土摊铺机	1.123	台班	1357.549	1524.53	装载质量 8t
140	立式钻床	25.314	台班	19.421	491.62	钻孔直径 50mm
141	管子切断套丝机	20.472	台班	20.413	417.89	Φ159
142	木工圆锯机	5.597	台班	24.636	137.89	直径 500mm
143	砂轮切割机	0.012	台班	5.46	0.07	Φ400

144	交流弧焊机	2.909	台班	56.086	163.15	容量 21kVA
145	电焊机	0.036	台班	60.84	2.19	
146	洒水车	0.538	台班	618.644	332.83	罐容量 4000L
147	试压泵	1.368	台班	16.736	22.89	压力 3MPa
148	定额人工费		项		259513.69	
149						
150						
151						
152						
153						
154						
155						
156						
157						
158						
159						
160						

以上共计 148 项，总金额为人民币：玖拾叁万捌仟玖佰叁拾元整(¥938930 元)

施工单位：	 		
建设单位：			
证明单位：			
业主代表：	房号	业主姓名 (确认签字)	联系电话
	6-7501	陈宇杰	同意
	9-802	范志红	同意
	9-702	林庆连	同意
	10-1602	陈鸿	同意
	8-1605	周颖璇	同意
	8-1701	黄光文	同意
	87-1103	李国龙	同意
	7-603	林男	同意
	10-1701	陈金昌	同意
6-1305	吴慧晶	同意	

1-1103 郭春梅 1:

同意

1-305 黄梅华 1:

同意

2-301 林强

同意

2-1101 陈夏冬

同意

3-803 蔡佳丽

同意

3-301 杨非

同意

5-1701 魏珍

同意

5-703 陈淑芬

8/ 同意